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Türk Milleti’nin milli iradesinin tecelli ettiği ve tam bağımsızlığını tüm dünyaya ilan ettiği bu kutlu günde 

“Egemenlik, kayıtsız şartsız milletindir.” saikiyle görevine başlayan Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışının 105. 

yıl dönümünü ve geleceğimizin teminatı tüm çocuklarımızın Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlu olsun.

Aziz Milletimizin, istiklali ve istikbali uğruna gözünü kırpmadan canı pahasına cepheden cepheye savaştığı, 

vatanımızın işgal edildiği Milli Mücadele yıllarında, bağımsızlığımıza giden o kutlu yolun önünü açan TBMM, 

Cumhuriyetimizin ilan edilişinin sağlam temellerini de oluşturmuştur. Açıldığı günden bu yana adını tarihe altın 

harflerle kazıyan zaferlere imza atan Aziz Milletimizin yoluna ışık tutan, halkımızı kutlu bir amaç etrafında 

birleştiren şanlı Meclisimiz aynı zamanda milli iradenin ve demokrasinin parlayan yıldızı olmuştur. 

Tarihimizin önemli dönüm noktalarından biri olan 23 Nisan’ı, onlara duyduğumuz sonsuz inancın bir sembolü 

olarak çocuklarımıza armağan eden Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’e, silah arkadaşlarına, kahraman 

askerlerimize, tüm şehitlerimize ve gazilerimize şükranlarımı sunar, tüm çocuklarımızın bu güzide bayramını 

can-ı gönülden tebrik ederim.

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI

KTÜ Rektörü

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI’NIN 
105. YIL DÖNÜMÜ KUTLU OLSUN
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Rektörümüzden Açık Mesaj: “AB Projelerine Yönelmeliyiz”

Açılışta bir konuşma yapan Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Ufuk Avrupa’nın 

büyük bir bütçeye sahip olmasına rağmen Üniversitemizin proje performansının, 

beklentilerin altında olduğunu vurgulayarak “Ufuk Avrupa Programı yaklaşık 95.5 milyar 

Euro bütçeli büyük bir program. Bu bütçeye bakıldığında, her başvuranın kolayca 

destek alabileceği bir sistem gibi görünse de Üniversitemiz olarak bu alanda yeterince 

güçlü değiliz. Ne yazık ki vakıf üniversiteleri çok daha iyi durumda. Bizim de bu durumu 

değiştirmemiz gerekiyor.” dedi.

Prof. Dr. ÇUVALCI, AB projelerine verilen önemin altını çizerek konuşmasında “Sadece 

iç kaynaklarla yetinmemeliyiz, kurum dışı projeleri özellikle önemsiyoruz. Geçtiğimiz yıl 

vakıf kaynaklarımızdan verdiğimiz yaklaşık 100-150 bin TL’lik desteği, AB projelerine 

yönlendirdik. Atama ve yükseltmelerde de artık bu projeler, önemli kıstaslar olacak. 

TÜBİTAK ya da AB Projesi olmayan, TEKNOKENT’te şirketi bulunmayan, yurt dışı tecrübesi 

olmayan ve en az 85 dil puanı olmayan akademisyenler için atama yapılmayacak.” 

sözlerine yer verdi.

“Proje Başvurularında Artış Var”

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Öğr. Gör. 

Emrah AYVAZ konuşmasında TTM’nin, ulusal ve uluslararası fonlara erişim sürecinde 

aktif destek sağladığını belirterek “Fikir geliştirme aşamasından raporlamaya kadar tüm 

süreçlerde araştırmacılarımızın yanındayız. Üniversitemizden yapılan başvuru ve kabul 

sayılarının, her geçen yıl arttığını gözlemliyoruz. Bu da doğru yolda olduğumuzun en 

açık göstergesidir. TÜBİTAK desteğiyle yürütülen ve üç gün sürecek olan bu etkinlik de 

Üniversitemizin performansını artırmaya yönelik önemli bir adımdır.” dedi.

“Tüm Çağrılar ve Destekler Anlatılacak”

Etkinlik kapsamında; Ufuk Avrupa Programı’nın genel tanıtımını yapan TÜBİTAK yetkilisi 

Tarık ŞAHİN, Ufuk Avrupa’nın kapsamı hakkında bilgi vererek “Bugün, beş uzmanımızla 

birlikte sizlere çağrılar, destekler ve başvuru süreçleri hakkında bilgi vereceğiz. Ufuk 

Avrupa, dünyanın en büyük sivil AR-GE ve inovasyon destek programıdır. Bilimsel 

araştırmalar, teknolojik gelişmeler ve toplumsal sorunlar noktasında çözüm üretmeye 

yönelik destekler içerir. “Üniversite-Sanayi İş Birliği”ni teşvik eder, Avrupa’nın yenilik 

kapasitesini ve rekabet gücünü artırmayı hedefler.” dedi.

Bilgilendirme Sunumları ve Uygulamalı Proje Yazma Eğitimi

Etkinliğin ilk gününde, TÜBİTAK uzmanları tarafından Ufuk Avrupa’nın ana başlıkları, 

çağrı türleri ve başvuru mekanizmalarına ilişkin bilgilendirme sunumları gerçekleştirildi. 

Katılımcılar, Avrupa Birliği fonlarına erişim sürecinde izlenecek stratejik adımlar hakkında 

detaylı bilgi edinme ve belirli alan ve kümelerde, bilgilendirme oturumlarına katılım 

fırsatı buldu.

Etkinlik, yüz yüze proje yazma eğitimiyle devam etti. Uygulamalı eğitim kapsamında, 

proje hazırlama süreçleri dinamik bir şekilde ele alındı. Üç gün süren program boyunca 

katılımcıların birebir destek alabileceği özel oturumlar da planlandı.

KTÜ VE TÜBİTAK İŞ BİRLİĞİNDE
'UFUK AVRUPA BİLGİ GÜNÜ' DÜZENLENDİ
Üniversitemiz ev sahipliğinde, TÜBİTAK ve Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TTM) iş birliğiyle “Ufuk Avrupa 
Günü” etkinliği düzenlendi. Fen Fakültesi Nazım Terzioğlu Salonu’nda gerçekleştirilen açılış programıyla başlayan etkinlikte; 
Avrupa Birliği’nin 95,5 milyar Euro bütçeli araştırma ve yenilik programı “Ufuk Avrupa”ya ilişkin bilgi paylaşımları yapıldı, proje 
yazma eğitimleri verildi. ve iş birliği çağrıları ele alındı.
Etkinliğin açılışına Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali TEMİZ ve Prof. Dr. Ömer Faruk 
URSAVAŞ ile TÜBİTAK uzmanları ile akademisyenler ve özel sektör temsilcileri katıldı.
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İki çocuk annesi 47 yaşındaki Handan ATA, yaklaşık 

2 yıl önce sürekli yorgunluk, yaygın kas ağrısı ile 

mide ve bağırsak problemleri yaşaması üzerine bir 

hastaneye başvurdu. Yapılan tetkiklerin ardından 

fibromiyalji tanısı konulan ATA, bir süre ilaç kullandı 

ve fizik tedavi gördü. Şikayetlerinin geçmemesi 

üzerine Üniversitemiz Farabi Hastanesi Aile Hekimliği 

Bölümü’nden Dr. Öğretim Üyesi Abdullah Kaan KURT'a 

ulaştı. Gerekli tetkik ve incelemeleri yapılan ATA, 

bütüncül tıp uygulamalarını içeren 5 temel yöntem ve 

enjeksiyon tedavisiyle 3 ayda hastalığının yol açtığı 

sıkıntılarından kurtuldu.

"Ağrılarım azaldı, artık düzenli bir uykum var"

Handan ATA, AA muhabirine yaptığı açıklamada, fibromiyalji nedeniyle özellikle boyun, sırt ve omuz kısımlarında yaygın kas ağrısı şikâyetleri 

yaşadığını aktardı. Stresli dönemlerinde ağrılarının daha da arttığını aktaran ATA, hastalığı nedeniyle hem fizik hem de ilaç tedavisi gördüğünü ifade 

etti. Tedavilerin, stresli dönemlerdeki ağrıları azaltmadığını belirterek "Uyku düzensizliklerim vardı. Bağırsak problemlerim oluyordu. Sürekli şişkinlik, 

midede gaz oluyordu. Bunlar stresle oluşan şeyler ama ağrılarım da mide problemlerim de strese bağlıydı." dedi. Arkadaşlarından, Dr. Öğretim Üyesi 

Abdullah Kaan KURT'un bütüncül tıp uygulamalarına yönelik tedaviye başladığını duyduğunu dile getiren ATA, "Ben de denemek istedim. O yüzden 

başvurdum. Gece uykularım çok düzensizdi, ağrıdan uyuyamıyordum. Şişkinlik beni gün içerisinde çok rahatsız ediyor, günlük rutinime yansıyordu. 

Yaklaşık 3 aydır tedaviye devam ediyorum." ifadelerini kullandı. Tedavinin çok faydasını gördüğünü vurguladığı açıklamasında, "Ağrılarım azaldı, artık 

düzenli bir uykum var. Onun dışında mide rahatsızlıklarımdan kurtuldum. Çünkü bazı yasaklı gıdaları bıraktım. Tedaviyi desteklemek amacıyla haftada 

3 gün egzersiz yapıyorum. Günlük rutinim ve sağlık açısından enerjim çok iyi. Kendimi iyi hissediyorum." sözlerine yer verdi.

"Beş Temel Yaklaşımı, Her Hastaya Uyguluyoruz"

Dr. Öğretim Üyesi Abdullah Kaan KURT; halsizlik, kronik yorgunluk, bölgesel veya yaygın ağrı şikâyetleri, mide hazımsızlık problemleri, şişkinlik, uyku 

düzeni bozuklukları, yorgun uyanma ve gün içinde uyku halinin, toplumda yaygın olarak görüldüğünü aktardı ve bu şikâyetlerden bir veya birden 

fazlasını yaşayanların, bunların geçmeyeceğine inanarak bu şekilde yaşamayı kabul ettiklerini belirtti. Bütüncül ve foksiyonel tıbbın bu noktada 

devreye girdiğine işaret eden Dr. Öğretim Üyesi KURT, konu ile ilgili olarak "Öncelikle başvuran hastaların kapsamlı bir öyküsünü alıyoruz. Sonra tüm 

vücut sistemlerini içerecek şekilde detaylı bir fizik muayenesi yapıyoruz. Laboratuvar ve görüntüleme tekniklerimizi, kapsamlı bir şekilde uyguluyoruz." 

dedi.

Dr. Öğretim Üyesi KURT, hastaların şikâyetlerini birbirine bağlayan bir kök sebep olduğunu belirterek "Bu kök sebebi bulup tedavi etmeye çalışırsak 

şikâyetlerin hemen hepsinin çorap söküğü gibi kendiliğinden çözüldüğünü görüyoruz. Bu minvalde hasta bize hangi şikâyetlerle başvurursa vursun 

temelde uyguladığımız beş yaklaşım var." ifadelerini kullandı. Beş temel yaklaşımı; bireyselleştirilmiş beslenme programı, egzersiz, su tüketiminin 

artırılması, uyku düzeni ve kalitesini sağlamak ve stresi kontrol altına alarak yönetmek olarak sıralayan Dr. Öğretim Üyesi KURT, ilk dört durum 

toparlandığında stresin kendiliğinden çözüldüğüne dikkati çekti ve o nedenle beş temel yaklaşımı uyguladıklarını ifade etti.

Laboratuvar değerlendirmesi, öykü ve fiziki muayeneden elde edilen bulgular sonucunda kişilere gerekli vitamin ve enjeksiyon yöntemini uyguladıklarını 

ifade eden Dr. Öğretim Üyesi KURT, "Handan Hanım da yaygın ağrı, mide hazımsızlık problemleri, şişkinlik, uyku düzen bozuklukları gibi şikayetlerle 

tarafımıza başvurmuştu. Biz, bunların kök sebebine inmeye çalıştık. Öncelikle vücut ağrılarından çok yakınıyordu. Gün içinde stres veya gece uyku 

kalitesinin düşüklüğünden bahsediyordu. Kapsamlı olarak değerlendirildiğimizde laboratuvar sonuçlarımızda prediyabet yani gizli şeker durumu, 

insülin direncinin yüksek olduğunu tespit ettik." dedi. Kök neden olarak da mide bağırsak problemlerini hedef alarak düzenlemeye başladıklarını 

belirten Dr. Öğretim Üyesi KURT, bunun yanında da enjeksiyon tedavileri uygulayarak hastayı şikayetlerinden kurtardıklarını belirtti.

SÜREKLİ YORGUNLUK VE YAYGIN KAS AĞRILARINI BÜTÜNCÜL TIP 
UYGULAMALARIYLA YENDİ

Eğitimde; sosyal medya kullanımı ve dolandırıcılık noktasında, güvenli internet 
alışverişinin nasıl yapılacağı, ATM cihazlarındaki dolandırıcılık hileleri (papağan) ve 
önlem alma, temassız işlem dolandırıcılığı ve önemi, dijital para dolandırıcılığı, çekiliş 
adı altında gerçekleşen dolandırıcılık, araç kiralama dolandırıcılığı, sahte hesap ve 
şantaj dolandırıcılığı, evde paketleme dolandırıcılığı, 'miras kaldı' dolandırıcılığı gibi 
günlük hayatta çok kolay karşılaşılabilecek konular işlendi. 
Eğitim, Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü’nden Polis İlhan TOZLUYURT’a 
Teşekkür Belgesi takdim edilmesi ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.

Üniversitemiz Fen Fakültesi’nde düzenlenen "Temel Siber Güvenlik, Bilişim Suçları, Sosyal 
Medya ve İnternet Dolandırıcılıkları" ile ilgili farkındalık eğitimi, Nazım Terzioğlu Amfisi’nde 
düzenlendi. Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü’nden Polis İlhan TOZLUYURT 
tarafından düzenlenen eğitimde; internet aracılığıyla günlük hayatta kolaylıkla 
karşılaşılabilecek siber suçlara karşı alınabilecek önlemler, katılımcılar il paylaşıldı.

"TEMEL SİBER GÜVENLİK, BİLİŞİM SUÇLARI, SOSYAL MEDYA VE İNTERNET 
DOLANDIRICILIKLARI" EĞİTİMİ DÜZENLENDİ
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Trabzon'un Akçaabat ilçesinde yaşayan 66 yaşındaki Fatma KARABACAK, karayemiş 

yediği sırada, meyvenin çekirdeği soluk borusuna kaçtı ve akciğerine indi. Ardından sık 

sık akciğer enfeksiyonu şikâyeti nedeniyle soluğu hastanede aldı.

"Sağ Akciğerde Tümöre Benzeyen Bir Lezyon Tespit Ettik"

Hastanın akciğer enfeksiyonu geçirmesi nedeniyle doktora başvurduğunu belirten 

Üniversitemiz Farabi Hastanesi Başhekimi ve Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Celal TEKİNBAŞ konu ile ilgili yaptığı açıklamada, çekilen tomografi sonrasında 

akciğerinde yabancı bir cisim tespit edildiğini aktardı. Hastanın uzun zamandır çok 

sık akciğer enfeksiyonu geçirdiğini ve sık sık doktora başvurarak antibiyotik tedavisi 

gördüğünü belirten Prof. Dr. TEKİNBAŞ, “Şikayetleri geçmeyince hastaya tomografi çekildi. 

Tomografide sağ akciğerinde normal olmayan bir lezyon görüldüğü için hasta, Farabi 

Hastanemize yönlendirildi. Biz de incelediğimizde, sağ akciğerin orta kısmında tümöre 

benzeyen bir lezyon tespit ettik. Gerekli tetkikler yapıldı, PET/CT çekildi ve problemli bir 

alan tespit edildi. Bronkoskopi yaptık ve hava yolunun içinde bir tümör tespit ettik. Orta 

lob tamamen harap olmuştu ve içerisi iltihapla doluydu. Bu nedenle hastaya operasyon 

kararı verdik.” dedi.

"Çıkardığımızda Karayemiş Çekirdeği Olduğunu Gördük"

Ameliyatla orta lobu çıkardıklarını kaydeden Prof. Dr. TEKİNBAŞ açıklamasında, “Bronşun 

içini açtığımızda bir çekirdekle karşılaştık. Çekirdeğin üzeri doku benzeri bir yapıyla 

kaplanmıştı. Bronkoskopide tümör sanılmasının nedeni de buydu. Çekirdek, tümöre ve 

vücut dokusuna benzeyen bir görünüm kazanmıştı. Çekirdeği çıkardık, temizledik ve 

bunun bir karayemiş çekirdeği olduğunu gördük. Bu çekirdek, akciğerin orta lobunu 

tıkamış, balgam bu bölgede birikmiş ve zamanla iltihaplanarak akciğer dokusuna zarar 

vermişti. Orta lob tamamen işlevini yitirmişti. Başarılı bir ameliyat geçiren hastamız şu an 

oldukça iyi…” sözlerine yer verdi.

"Bronş Ağacı Detaylı Değerlendirilmelidir"

Yemek yeme esnasında ani öksürme ve gülme gibi durumlarda yabancı cisimlerin hava 

yoluna kaçabileceğine dikkat çeken Prof. Dr. TEKİNBAŞ, konu ile ilgili olarak “Yemek 

yerken ya da ağızda bir şey saklarken ani gülme, öksürme veya nefes alma sonucunda, 

yabancı cisimler hava yoluna kaçabiliyor. Hava yoluna kaçtıktan sonra da hastada ani 

öksürük başlar. Ancak yabancı cisim yerine oturup hareketsiz hale geldiğinde öksürük 

kesiliyor. Bu yüzden birçok hasta, ‘boğazıma bir şey kaçtı ama geçti.' diyerek doktora 

başvurmuyor. Oysa bu ihmalkârlık ciddi komplikasyonlara yol açabiliyor. Bu hastamızda 

da öyle oldu. Eğer geç kalınsaydı, akciğerin tamamını almak zorunda kalabilirdik. 

Yabancı cisim aspirasyonları, en çok çocuklar ve yaşlılarda görülse de her yaş grubunda 

olabilir. Yemek yerken ani öksürük başlarsa ve bu öksürük uzun sürerse hatta başka 

belirti olmasa bile mutlaka bir hekime başvurulmalıdır. Bronkoskopi ile bronş ağacının 

detaylı değerlendirilmesi gerekir. Bu, kesin tanı için şarttır.” dedi.

"Bir Daha Çekirdekli Bir Şey Yemem"

"KTÜ TTM OSB  karayemiş yüzünden akciğerinin bir bölümü ameliyatla alınan Fatma 

KARABACAK ise eski sağlığına kavuşmanın mutluluğunu yaşadığını belirterek "Bir daha 

çekirdekli bir şey yemem. Hocam kurtardı beni…" ifadelerini kullandı.

YUTTUĞU KARAYEMİŞ ÇEKİRDEĞİ AZ 
KALSIN ÖLDÜRÜYORDU

T3N-BSB PROJESİ’NİN İKİNCİ 
TOPLANTISI ROMANYA'DA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
T3N-BSB Projesi kapsamındaki ikinci toplantı 8-9 
Nisan 2025 tarihinde Romanya'da gerçekleştirildi. 
Toplantıya, Romanya'daki proje ortağı “Dunarea de 
Jos Galati Üniversitesi” ev sahipliği yaptı.

Toplantıya, Türkiye'den Proje Lider Ortağı Karadeniz Teknik 
Üniversitesi (KTÜ) ile Yunanistan'dan “Hellas Technology 
and Transfer Center” ve Bulgaristan'dan “Association for 
Technology and Innovation Transfer (BATTI)” katıldı.
Toplantıda, proje ortakları tarafından geliştirilen “Teknoloji 
Transfer Süreçlerine Odaklanan Kapasite Geliştirme Eğitim 
Modülleri”nin nihai içerikleri üzerinde mutabakata varıldı. 
Ayrıca “Karadeniz Havzasında Ulusal ve Uluslararası 
Teknoloji ve Ar-Ge Odaklı İş Birliğini Geliştirmeyi 
Amaçlayan T3N-BSB Portalı” hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu.
Tüm proje ortaklarının katılımıyla gerçekleştirilen diğer 
faaliyetlerin değerlendirildiği toplantı, hatıra fotoğrafı 
çektirilmesinin ardından sona erdi.
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ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ’NE,
TYÇ LOGO KULLANIM HAKKI!

2024-2025 AKADEMİK YILI ORYANTASYON 
PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

KİŞİSEL VERİ İŞLEME 
ENVANTERİ EĞİTİMİ 
DÜZENLENDİ

"SIFIR ATIKLA GELECEĞİ KORU!" 
EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü öğrencileri, 
ulusal ve uluslararası düzeyde nitelikli ve kaliteli eğitimin güvencesi olarak kabul 
edilen TYÇ (Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi) logosunu, diploma ekinde kullanma 
hakkı kazandı.

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) çerçevesinde, 
Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanı (ÖİDB) 
Mustafa GENÇ tarafından düzenlenen "Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı Kişisel Veri İşleme Envanteri’ni Nasıl 
Hazırlayacak?" başlıklı eğitimde, ÖİDB personeline, 
konu ile ilgili önemli bilgiler aktarıldı.

Çevresel sürdürülebilirlik ve atık yönetimi konusunda 
farkındalık oluşturmak amacıyla Üniversitemiz Sıfır Atık 
Koordinatörlüğü tarafından “Sıfır Atıkla Geleceği Koru!” 
başlıklı seminer düzenlendi.
Seminerde, sıfır atık yaklaşımının temel ilkeleri, günlük 
yaşamda uygulanabilecek çevre dostu alışkanlıklar ve geri 
dönüşüm süreçlerinin önemi detaylı bir şekilde ele alındı. 
Katılımcılara, bireysel ve kurumsal düzeyde atık azaltımı 
için yapılması gerekenler hakkında bilgi verilerek örnek 
uygulamalar aktarıldı.

TYÇ, Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi (AYÇ) ile uyumlu şekilde hazırlanarak yürürlüğe 
girmiş olup diploma üzerinde TYÇ logosunun bulunması; ilgili programın kalite güvence 
süreçlerinin etkin bir şekilde işletildiğini göstermektedir. TYÇ logosuna sahip diplomalar, 
hem yurt içinde hem de yurt dışında eğitim kurumları ve işverenler tarafından talep 
edilmekte ve kabul görmektedir.
2025 yılından itibaren Üniversitemiz Endüstri Mühendisliği Bölümü'nden başarıyla mezun 
olan öğrencilerimizin diploma eklerinde, yüksek nitelikli eğitimin ve kalite güvencesinin 
simgesi olan TYÇ logosu yer alacaktır.
TYÇ logolu mezuniyet belgelerinin tüm öğrencilerimize hayırlı olmasını diler; bu önemli 
sürecin tamamlanmasında katkı sağlayan tüm akademik ve idari personelimize teşekkür 
ederiz.

Üniversitemize yeni katılan akademisyenlerimize kurumumuzu tanıtmak ve onlara, 
Eğitim-Öğretim Sistemi, Kalite Güvence Sistemi, Ar-Ge ve Toplumsal Katkı Süreçleri ile bu 
süreçlere ilişkin politika, rol ve sorumluluklara ilişkin farkındalık kazandırmak ve akademik 
personelimizin kurum aidiyetini geliştirerek uyum süreçlerini kolaylaştırmak amacıyla 
Üniversitemiz Öğretme ve Öğrenme Merkezi (Ö-MER) tarafından Atatürk Kültür Merkezi 
Reşit Tarakçıoğlu Salonu'nda, Akademik Oryantasyon Programı düzenlendi.
Etkinlikte, birim yöneticileri tarafından akademik süreçlere ve Üniversitemizin stratejik 
hedeflerine yönelik sunumlar gerçekleştirildi.

Eğitimde, katılımcılara genel ve özel olan kişisel verilerin nasıl 
işlendiği, Kişisel Veri İşleme Envanteri’nin nasıl oluşturulacağı 
ve KVKK'ya uyumun önemi anlatıldı. Ayrıca kişisel verilerin 
güvenli bir şekilde saklanması, imha edilmesi ve aktarılması 
konusunda bilgiler önemli verildi. Eğitim ile KVKK'ya uyum ve 
kişisel verilerin güvenliği konusunda, çalışanlarda farkındalık 
oluşturulması amaçlandı.
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“Bilgi Toplum İçindir!”

“Karadeniz Teknoloji ve İnovasyon Günü: Yatırımcı Buluşmaları” programının açılışında bir konuşma gerçekleştiren Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 

ÇUVALCI, üniversitelerin yalnızca bilgi üretmekle yetinmemesi gerektiğini, aynı zamanda bu bilginin ekonomik katma değere dönüşmesinin büyük 

önem taşıdığını vurguladı. Konuşmasında Karadeniz Teknik Üniversitesi’nin, “Üniversite İş Dünyası Birliği”ni, bilgi temelli kalkınmanın temel anahtarı 

olarak gördüğünü ifade eden Prof. Dr. ÇUVALCI hitabında, “Bilim toplum içindir. Yaptığınız işin, topluma dokunması lazım. Bu nedenle “Üniversite-İş 

Dünyası İş Birliği”, bizim için çok önemli. Araştırma ve geliştirme faaliyetlerimizin sahada karşılık bulması, laboratuvarlarımızda geliştirilen teknolojilerin 

üretim bandına taşınması, en öncelikli hedeflerimiz arasında yer almaktadır.” sözlerine yer verdi. Prof. Dr. ÇUVALCI konuşmasını, KTÜ olarak en büyük 

arzularının, ülkeyi müreffeh yarınlara taşıyacak projeleri akademisyenler, girişimciler ve sanayiciler ile birlikte ortaya koymak olduğunu belirterek 

“Bugün, burada hem öğrencilerimizin hem akademisyenlerimizin geliştirdiği teknolojileri sergiledik hem de yatırımcılar ile buluşturduk. Hedefimiz, bu 

projelerin ticarileşmesi ve seri üretime geçmesi. Bu modeli diğer illerde de uygulamak istiyoruz.” sözleri ile noktaladı.

Etkinliğe dair düşüncelerini dile getiren Arsin OSB Yönetim Kurulu Başkanı SAKARYA konuşmasında, “Bu etkinliğin, sanayinin kalbinde gerçekleşmesi 

bizim için çok önemliydi. Bu, iş birliğimizin ilk adımı olur ve projeleri somutlaştırarak daha ileriye taşırız. Yatırımcılar ve araştırmacılar olarak birbirimizi 

destekleyerek daha fazla proje üretmemiz gerekiyor.” ifadelerini kullandı.

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TTM) Müdürü Öğr. Gör. Emrah AYVAZ ise yaptığı konuşmada, “Üniversitemizde her 

yıl gerçekleştirdiğimiz Teknoloji ve Proje Pazarı etkinliğimizi, bu yıl Trabzon’daki sanayi ile buluşturduk. Patent sayılarımızın artacağını öngörüyoruz, 

önümüzdeki dönemde ticarileşme odaklı yeni etkinlikler planlıyoruz.” dedi.

30 Yenilikçi Patent Tabanlı Teknoloji, Yatırımcılar ile Buluştu

Üniversitemizin farklı akademik birimlerinde geliştirilen ve sanayiye yön verme potansiyeli taşıyan 30 patent tabanlı teknoloji, tanıtım stantlarında, 

doğrudan girişimcileri tarafından yatırımcılara aktarıldı. Sağlık teknolojilerinden enerji çözümlerine, yapay zekâ tabanlı sistemlerden ileri malzeme 

teknolojilerine kadar uzanan geniş bir yelpazede geliştirilen projeler, yatırımcıların yoğun ilgisiyle karşılaştı. 

Tanıtılan patentli teknolojilerden; TEKNOFEST’24 Grand Prix Ödülü alan “Derin Öğrenme Tabanlı Anormallik Tespit Sistemi”, TEKNOFEST ISIF’24 Gümüş 

Madalya Ödülü alan “Hibrit Termoplastik Kompozit Malzeme Üretim Sistemi”, Yangın Geciktiricili İletken Polimer Kompozit Teknolojisi gibi projeler, 

yatırımcıların dikkatini çekti.

“Yeni Nesil Sanayi: İnovasyonla Globalleşen İş Modelleri”

Program kapsamında düzenlenen panelde, In4Startups Yatırım Ağı Temsilcisi Ahmet Sefa BİR, “Yeni Nesil Sanayi: İnovasyonla Globalleşen İş Modelleri” 

başlıklı sunumunda, iş dünyası ile deneyimlerini paylaştı. Panel, katılımcılar tarafından ilgiyle takip edildi.

Geniş Katılımlı ve Kurumsal İş Birliğine Dayalı Organizasyon

Programda, 30 teknoloji arasından seçilen 10 teknoloji ulusal yatırım ağı temsilcisi ve Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası temsilcileri, yatırım sunumu 

kapsamında bir araya getirildi. Etkinlikte yatırımcı olarak yer alan isimler arasında; Ahmet Sefa BİR, Sadık KÖSEOĞLU, Şerafettin ÖZSOY, Kenan 

ALTUN, Ahmet KAZAZ, Ali BAŞTÜRK, Samet CANBAKKAL, Nazım ÇİÇEK, Barış ÇUVALCI ve Cesur GERİGELMEZ gibi iş dünyasından önemli temsilciler 

yer aldı.

Üniversitemizden Bölgesel Kalkınmaya Yönelik Adım

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi, etkinlik çıktılarının takibini yaparak sürdürülebilir iş birliklerine rehberlik etmeye devam 

edecek. Programda, bölgenin kalkınmasına ve teknoloji altyapısının güçlendirilmesine yönelik bu tarz etkinliklerin artarak devam edeceğini belirtildi.

TIP VE TEKNOLOJİYİ BULUŞTURAN KONGRE
ÖĞRENCİLERİMİZDEN BİLİME GÜÇLÜ DOKUNUŞ!
Üniversitemiz, Yenilikçi Patent Tabanlı Teknolojilerini, Yatırımcılar ile Buluşturdu

Üniversitemiz, iş dünyası ve akademiyi buluşturan örnek bir etkinliğe daha imza attı. Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(TTM) koordinasyonunda, Trabzon Arsin Organize Sanayi Bölgesi (OSB) ev sahipliğinde, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) ile Trabzon 

TEKNOKENT iş birliğinde gerçekleştirilen “Karadeniz Teknoloji ve İnovasyon Günü: Yatırımcı Buluşmaları” etkinliği, bölgenin teknolojik potansiyelini, 

üretim ile buluşturdu.

Üniversite ve iş dünyası arasındaki iş birliklerinin görünürlüğünü artırmayı ve ticarileşme potansiyeli taşıyan projeleri yatırımcılarla buluşturmayı 

hedefleyen etkinliğe; Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk URSAVAŞ, Arsin Organize Sanayi Bölgesi 

Yönetim Kurulu Başkanı Dursun Ali SAKARYA, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut ÇELEBİ ile birlikte çok sayıda sanayi temsilcisi yatırımcı, 

akademisyen ve öğrenci katıldı.
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KAYFOR’26; Karar Alıcılar, Uygulayıcılar ve Tüm Paydaşlar İçin Yol Göstericidir

Açılış konuşmaları ile başlayan programda ilk sözü alan KAYFOR’26 Düzenleme Kurulu Başkanı ve Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Abdullah UZUN, katılımcılara hitabında “Günümüzde karar alıcılar ve uygulayıcılar; İngilizce’de “wicked, complex” olarak 

adlandırılan iklim değişikliği, terör, göç, yoksulluk, şiddet suçları, pandemiler, doğal afetler, çevresel problemler gibi belirsizliklerle dolu,  çözüme karşı 

dirençli, sınırları aşan ve birden çok politika alanını ilgilendiren ve sorunun tarafları arasında ciddi uyuşmazlıklar barındıran karmaşık sorunlarla karşı 

karşıyadır. Bu sorunlar ile mücadele yalnızca karar alıcılar ya da uygulayıcıların sorumluluğunda değildir. Özellikle Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, 

Kentleşme ve Çevre Sorunları, Uluslararası İlişkiler, Ekonomi alanı başta olmak üzere farklı disiplinlerdeki araştırmacılara, bu konuda önemli görevler 

düşmektedir. Bu tür sorunları ele alan ve muhtemel çözüm yollarını gösteren teorik ve pratik düzeydeki araştırmaların; karar alıcılara, uygulayıcılara 

ve çeşitli paydaşlara; karmaşık sorunları anlayabilmeleri, analiz edebilmeleri ve onlara daha etkin bir yanıt verebilmeleri bakımından yol gösterici 

nitelikte olacağı açıktır.” sözlerine yer verdi.

Bilgi Temelli Çözüm Arayışları, Kamu Hizmetlerinin Niteliğine Önemli Katkılar Sağlayacaktır

Doç. Dr. Abdullah UZUN’un ardından sözü alan Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, programın düzenlenme amacı çerçevesinde, farklı 

disiplinler ve sektörlerin iş birliğinin önemine değinerek “Küresel salgınlar, afetler, göç, dijital dönüşüm, iklim krizi ve toplumsal eşitsizlikler gibi sorunlar, 

artık birbirinden kopuk değil; aksine iç içe geçmiş ve sürekli evirilen yapılar olarak karşımıza çıkmaktadır. Bu karmaşıklık, klasik yönetim yaklaşımlarının 

ötesinde bütüncül, esnek ve öğrenen kurumlara olan ihtiyacı, her geçen gün daha da artırmaktadır. KTÜ olarak bizler, bu dönüşümün bilimsel 

altyapısını güçlendirmek adına, Kamu Yönetimi, Şehir Planlama, Yerel Kalkınma ve Yönetişim alanında hem ulusal hem de uluslararası ölçekte nitelikli 

akademik çalışmalar yürütmekteyiz. KTÜ’nün, Kamu Yönetimi alanındaki katkısı, yalnızca eğitim ve yayınlar ile sınırlı kalmamakta; kamu kurumları ile 

birlikte geliştirilen projeler, öğrenci odaklı uygulamalar ve politika yapım süreçlerine yönelik öneriler ile de somut sonuçlar üretmek olmaktadır.” dedi 

ve sözlerini “Davetli konuşmacımız, kıymetli hemşehrimiz, hocamız Prof. Dr. Ruşen KELEŞ’e, ilerlemiş yaşına rağmen hala bilim ve bilgi üretmeye, etrafı 

aydınlatmaya devam etmesi vesilesiyle huzurlarınızda teşekkür ediyorum. Yine Fırat Üniversitesi (önceki) Rektörü Prof. Dr. Eyüp Günay İSPİR hocamıza 

teşekkürlerimi sunuyorum.” ifadeleriyle noktaladı.

26. ULUSLARARASI KAMU YÖNETİMİ FORUMU (KAYFOR'26) 
ÜNİVERSİTEMİZDE DÜZENLENDİ
26. Uluslararası Kamu Yönetimi Forumu (KAYFOR’26), Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) koordinesinde ve ev 

sahipliğimizde 24-26 Nisan 2025 tarihleri arasında, Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde düzenlendi.

Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Ahmet Yüksel GÜLAY, Trabzon Büyükşehir Belediyesi 

Genel Sekreteri Gürkan ÜÇÜNCÜ, İİBF Dekanı Prof. Dr. Atila DOĞAN ile davetliler, akademisyenler ve öğrencilerin iştirak ettiği 

KAYFOR’26 yoğun ilgi gördü.
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Sürdürülebilir Bir Gelecek İçin Kararlı Adımlar Atıyoruz

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Ahmet Yüksel GÜLAY’ın, “Trabzon Büyükşehir 

Belediyesi olarak çağın gereklerine uygun, yenilikçi ve kapsayıcı bir yönetim anlayışını 

benimseyerek akıllı şehir uygulamalarıyla yaşamı kolaylaştırıyor, şeffaf ve katılımcı karar 

alma süreçleri yürütmek istiyoruz. Sürdürülebilir bir gelecek için çevre dostu ulaşım 

sistemlerinden yeşil altyapıya, iklim değişikliğiyle mücadeleden enerji verimliliğine kadar 

birçok alanda kararlı adımlar atıyoruz. Tüm bu çalışmalarımızda ise insan ve çözüm 

odaklı bir yönetim anlayışını esas alıyoruz.” sözlerine yer verdiği hitabının ardından 

Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM, içinde bulunduğumuz çağın gerekliliği olan hızlı değişim ve 

dönüşüm sürecine vurgu yaparak “İklim değişikliği, zorunlu göç hareketleri, terör, küresel 

salgınlar, yoksulluk, doğal afetler ve çevresel tehditler gibi meseleler artık yalnızca bir 

ülkenin ya da bölgenin değil, tüm insanlığın ortak sorunu hâline gelmiş durumdadır. Bu 

sorunların doğası gereği; basit, tek yönlü ve kısa vadeli çözümler ile ele alınamayacağını 

hepimiz çok iyi biliyoruz. Bu noktada, hem merkezi ve yerel yönetimler hem de akademik 

çevreler, Sivil Toplum Kuruluşları (STK) ve özel sektör temsilcileri olarak hepimize önemli 

görevler düşmektedir. Zira bu sorunların çözümü sürecinde başarı ancak disiplinler 

arası iş birliği, bilgiyi pratiğe dönüştüren, katılımcı ve bütüncül politikalar ile mümkündür. 

Bu anlayışla düzenlenen 26. Uluslararası Kamu Yönetimi Forumu (KAYFOR’26) sadece 

akademik bir toplantı değil, aynı zamanda politika yapıcıların, uygulayıcıların ve bilim 

insanlarının buluştuğu, çözüm odaklı bir platform olma niteliği taşımaktadır.” dedi.

Kamu Yönetimi alanında; uluslararası, ulusal, bölgesel ve yerel düzeylerde karmaşık 

sorunlar karşısında farklı yaklaşımları, politikaları ve uygulamaları incelemeyi, tartışmayı, 

paylaşmayı, yeni açılımları keşfetmeyi ve bu konularda literatüre önemli katkılar 

sağlamayı amaçlayan programa davetli konuşmacı olarak katılan ve hitabında “1950’li 

yılların başlarında ülkemizde Kamu Yönetimi kavramının, henüz hiç duyulmadığı dikkate 

alındığında, aradan geçen 70 yıllık sürede, bu bilim dalının, KAYFOR kitapçığında 

yerini aldığını ve yüzlerce ayrıntılı konuyu, yetki ile ele alıp değerlendirebilecek bilim 

insanlarının yetişmiş olduğunu görmek gerçekten sevindiricidir. Duyduğum memnuniyetin 

önemli bir yönü de Kamu Yönetimi disiplini mensuplarının; bu teknik konuları, birlik ve 

bütünlük içerisinde, aynı şemsiye altında çözme ve ele alıp değerlendirme kararlılığı 

içinde olmalarıdır… Günümüzde, Kamu Yönetimi başlığı altında bulunan konuların bir 

bölümü, geçmiş yıllarda Anayasa Hukuku, İdare Hukuku gibi farklı ders başlıkları altında 

ele alınmaktaydı. Devlete sahip çıkmanın önemi, ‘Adalet, mülkün temelidir.’ ilkesi, ‘Hukukun 

Üstünlüğü’, ‘İnsan Haklarına Saygı’, ‘Kamu Yararı’ gibi kavramların yol gösterici rolü; teftiş 

ve denetim mekanizmalarının önemi ve personel yönetimi, ilk yıllarda Kamu Yönetimi 

alanında ele alınan başlıca konular arasındaydı. Kuşkusuz bu noktada, liyakat kurallarının 

vazgeçilmez önemi, üzerinde en çok durulan konulardan biriydi… Kamu Yönetimi alanında, 

özellikle yüksek basamaklarda görev üstlenmiş olanların söylediklerine inanılması, 

söylediklerinin içeriğinin ne olduğu kadar bunların nasıl söylenmekte olduğu konusu ile 

yakından ilişkilidir. Doğru olanı, yanlış sözlerle ve yanlış anlatım biçimleriyle anlatmayı 

adet edinmiş yöneticilere inanılmadığı gibi onların saygınlıkları da kısa sürede ortadan 

kalkar. Bu nedenledir ki etik davranış kuralları ve adab-ı muaşeret, Kamu Yönetimi 

alanındaki eğitim sürecinde ön sıralarda yer almaktadır.” sözlerine yer veren Prof. Dr. 

Ruşen KELEŞ’e, Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM tarafından Teşekkür Belgesi ve Rektörümüz 

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI tarafından plaket takdim edilmesinin ardından karmaşık 

sorunlar karşısında Kamu Yönetimi alanındaki yaklaşımların, politikaların ve uygulamaların 

ele alınacağı oturum kısmına geçildi. Program, oturumların tamamlanmasının ardından 

26 Nisan 2025 tarihinde sona erdi.
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Üniversitemiz Tıp Fakültesi Kulak Burun Boğaz Ana Bilim 

Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hatice Bengü ÇOBANOĞLU, 

gırtlak kanserlerinin ilk bulgusunun sadece ses kısıklığı 

olabileceğini, 3 haftadan uzun süren ses kısıklıklarında 

mutlaka hastaneye başvurulması gerektiğini belirtti. 

AA muhabirine konu ile ilgili yaptığı açıklamada, ses 

kısıklıklarının basit bir hastalık belirtisi olabileceği gibi ciddi 

hastalıkların habercisi olabileceğini aktararak "Gırtlak 

kanserlerinin ilk bulgusu sadece ses kısıklığı olabilir. Bu 

nedenle 3 haftadan uzun süren ses kısıklıklarında mutlaka 

hastaneye başvurmak lazım." dedi.

Kişinin sesini fazla yormasıyla birlikte ses kısıklıklarının 

gelişebileceğini dile getiren Doç. Dr. ÇOBANOĞLU, "Bir 

öğretmen eğer çok fazla konuşuyorsa ve ders saatleri 

fazlaysa bu, sesini yormaya bağlı olabilir. Bizim için esas 

önemli olan ses kısıklıkları sigara içimine bağlı, uzun süreli ve Allah korusun altta yatan kanserlerin öncül olduğu ses kısıklıklarıdır." şeklinde konuştu.

Doç. Dr. ÇOBANOĞLU, bu nedenle ses kısıklığının hafife alınmaması gerektiğine işaret ederek ses kısıklığına sebep olan polip ya da nodül gibi iyi 

huylu lezyonlarda, ses terapisi ve cerrahi ile çözümün mümkün olduğuna dikkati çekti ve açıklamasını, "Altta yatan bir gırtlak kanseri varsa önce 

biyopsi alıp bunun tanısını koymamız lazım. Sonrasında da erken evredeki gırtlak kanserlerini ağız içerisinden lazerle çıkarabiliyoruz ve hastalarımızı 

aynı gün taburcu edebiliyoruz. İleri evredeki gırtlak kanserlerinde ışın tedavisi dediğimiz radyoterapiler, cerrahi tedaviler ya da tamamen gırtlağın 

alınması gibi durumlar söz konusu olabiliyor." sözleri ile sürdürdü.

"Kanserden Değil, Geç Kalmaktan Korkmamız Lazım"

Doç. Dr. ÇOBANOĞLU, gırtlak kanserlerinde ses kısıklığına yutma güçlüğünün de eşlik edebileceğini belirterek sözlerini, "Kulağa vuran ağrı ve nefes 

darlığı yapabilir. Bazen boyundaki lenf bezlerine sıçrayıp boyundaki herhangi bir bölgede şişlik olması halinde de hasta bize başvurabilir. İyileşmeyen, 

grip sonrası değil ama uzun süreli olan ses kısıklıklarında, hastanın hele bir de hiç sesini yormamasına rağmen ses kısıklığı varsa ve üzerine hasta, 

sigara ve alkol kullanıyorsa mutlaka bir Kulak Burun Boğaz Polikliniği’ne başvursun. Kanserden değil, geç kalmaktan korkmamız lazım." ifadeleriyle 

noktaladı.

ÜÇ HAFTAYI AŞAN SES KISIKLIĞI, KANSER HABERCİSİ OLABİLİR

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü bünyesinde 

eğitim-öğretim gören öğrencilerimiz tarafından hazırlanan 

ve aynı zamanda akademi ve sanayi alanındaki uzman 

danışmanlarımız rehberliğinde yürütülen 13 tane 2209-B 

Projesi, TÜBİTAK tarafından destek almaya hak kazandı.

Desteklenen en fazla proje sayısı ile Üniversitemiz Metalurji 

ve Malzeme Mühendisliği Bölümü, Türkiye genelindeki 

üniversitelerin Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümleri 

arasında 1. oldu. Bu büyük başarı, Malzeme Mühendisliği 

Bölümü’nün güçlü akademik kadrosu, öğrenci odaklı proje kültürü ve sanayi ile kurduğu etkin iş birliklerinin bir göstergesidir. Öğrencilerimiz, henüz 

mezun olmadan bilimsel araştırma ve sanayi uygulamalarını harmanlayarak sektöre hazır, nitelikli mühendisler olarak yetişmektedir. 

KTÜ Ailesi olarak bu gurur verici başarıda emeği geçen tüm öğrencilerimizi, danışman akademisyenlerimizi ve katkı sağlayan sanayi paydaşlarımızı 

tebrik ediyor, “Üniversite-Sanayi İş Birliği” ekseninde yürüttüğümüz projelerin artarak devam etmesini temenni ediyoruz.

ÜNİVERSİTEMİZ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
TÜBİTAK 2209-B PROGRAMI'NDA TÜRKİYE BİRİNCİSİ OLDU! 

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Metalurji 
ve Malzeme Mühendisliği Bölümü, 2024 
yılı 1. dönem TÜBİTAK 2209-B Üniversite 
Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma 
Projeleri Destekleme Programı kapsamında, 
önemli bir başarıya imza attı.
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DOKKAF'25,  öğrencilerimiz için yalnızca bir fuar olmamakla birlikte 

onlara, kariyer hedeflerini somutlaştırmaları ve profesyonel dünyaya 

adım atmaları noktasında önemli fırsatlar sundu. Fuar süresince 

öğrenciler, sektör liderleriyle birebir görüşmeler yaparak hem staj hem 

de iş olanakları hakkında kapsamlı bilgiler edindi. Kurumlar ve firmalar 

ile doğrudan temas, öğrencilerin hem kariyer planlarını netleştirmelerine 

yardımcı oldu hem de öğrenciler; özgeçmişlerini değerlendirme, kişisel 

yetkinliklerini tanıtma ve iş dünyasının dinamiklerini yerinde gözlemleme 

imkânı buldu. Etkinlik boyunca düzenlenen seminer, atölye ve uygulamalı 

oturumlar, öğrencilerin kariyer odaklı becerilerini geliştirmeye destek oldu. 

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürümüz Prof. Dr. 

Hülya KALAYCIOĞLU’nun “Akademik Kariyer ve Yurtdışı Fırsatları” ve 

Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Öğr. Üyesi  Işılay BOZKURT’un "Kariyer 4.0 ve 

Öz Gelecek Hazırlama"  konusunda  verdiği  seminer, katılımcıların yoğun  

ilgisini çekti.

DOKKAF’25, KTÜ ve Giresun Üniversitesi arasında kurumsal düzeydeki iş 

birliklerini de pekiştirdi. Giresun Üniversitesi Kariyer Geliştirme Uygulama 

ve Araştırma Merkezi yetkilileri, standımızı ziyaret ederek fuar süreci ve 

öğrenci katılımı konusunda bilgi alışverişinde bulundu.

DOKKAF’25 kapsamında öğrencilerimize sunduğunuz örnek ev sahipliği 

için Giresun Üniversitesi’ne teşekkür ederiz. KTÜ Ailesi olarak bu anlamlı 

iş birliğinden büyük memnuniyet duyuyor, ortak projelerde yeniden 

buluşmayı temenni ediyoruz.

21-22 Nisan 2025 tarihlerinde Giresun Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen Doğu Karadeniz Kariyer Fuarı (DOKKAF'25), Karadeniz 
Teknik Üniversitesi (KTÜ) öğrencileri için unutulmaz bir deneyime dönüştü. T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda 
gerçekleştirilen fuar, altı üniversitenin paydaşlığı ve yaklaşık 12 bin ziyaretçinin katılımıyla bölgenin en büyük kariyer organizasyonlarından 
biri oldu.

ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN GELECEĞE 
AÇILAN KAPI: DOKKAF 2025 

Üniversitemiz, çalışanlarının mesleki bilgi birikimini artırmak ve kişisel 

gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla düzenlediği eğitim programlarına 

hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda, 2024-2025 Eğitim-Öğretim 

Yılı Memur Akademisi Yetkinlik Zırhlı Kariyer Yolculuğu Programı dâhilinde 

önemli bir etkinlik daha hayata geçirildi.

Personelimize yönelik hazırlanan "Bana Dokunmayın Moralim Bozuk!" 

başlıklı eğitim, Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı’ndan Öğr. Gör. 

Abdulsamet ÜÇÜNCÜ tarafından Fen Fakültesi Nazım Terzioğlu Amfisi'nde 

gerçekleştirildi.

Eğitim, yalnızca teorik bilgilerin aktarılmasından ibaret olmayıp aynı 

zamanda katılımcıların aktif olarak dâhil olduğu, etkileşimli bir öğrenme 

ortamı sunan içerikler ile zenginleştirildi. Öğr. Gör. Abdulsamet ÜÇÜNCÜ 

tarafından verilen eğitim, özellikle iş yaşamında sıkça karşılaşılan duygusal 

iniş çıkışlar, stresin yönetilmesi süreci, iç motivasyonun sürekliliği ve pozitif 

iletişim becerilerinin geliştirilmesi gibi kritik başlıklara odaklandı.

Eğitim boyunca katılımcılara, iş ortamında daha sağlıklı ilişkiler kurabilmeleri, empati geliştirebilmeleri ve duygusal farkındalıklarını artırarak kurumsal 

aidiyetlerini güçlendirmeleri noktasında çeşitli stratejiler ve pratik yöntemler sunuldu. Uygulamalı örnekler ile desteklenen eğitim, katılımcıların gündelik 

iş deneyimlerinden yola çıkarak daha etkili bir içsel dönüşüm yaşamalarına zemin hazırladı. 

Program sonunda birçok katılımcı, eğitim sürecinden büyük memnuniyet duyduklarını ifade ederken benzer içeriklerin düzenli olarak tekrarlanmasının, 

kurumsal verimlilik ve çalışan memnuniyeti açısından büyük fayda sağlayacağına dikkat çekildi.

BUGÜN HAVANIZ NASIL?



Nisan 2025 | http://www.ktu.edu.tr/ktuhaber

KTÜ HABER 12

“Bilgi ile Uygulama, El Ele Yürümeli”

Etkinliğin açılışında bir konuşma gerçekleştiren Rektörümüz Prof. Dr. 

Hamdullah ÇUVALCI, program sayesinde bilgi ile tecrübenin, gençliğin 

heyecanı ile sektörün birikiminin bir araya geleceğine dikkat çekerek 

“Ben inanıyorum ki iki gün boyunca staj imkânlarının, birebir temasların, 

doğrudan iletişim kurulan samimi sohbetlerin, öğrencilerimizin hayatına 

dokunacak gerçek fırsatlara dönüştüğüne birlikte şahit olacağız. 'Ne 

varsa gençlerde var. Öğrencilerimiz olmadan asla olmaz…' diyerek 

yeniden altını çizmek isterim: Biz, Üniversitemizde öğrencilerimizi 

yalnızca akademik bilgi ile donatmakla kalmıyor; onları hayata, sektöre 

ve geleceğe hazırlamak için her alanda desteklemeyi asli görevimiz 

biliyoruz. Üniversitemiz, teorik eğitimin pratik ile bütünleştiği, bilgi ile 

uygulamanın el ele yürüdüğü bir yaklaşım benimsemektedir.” dedi.

Üniversite-Sektör İş Birliği Vurgusu

Öğrencilerimizin, kariyer gelişimleri açısından inisiyatif aldığını ifade eden 

Rektörümüz, “Gemi İnşaatı ve Deniz Teknolojileri Kulübümüzdeki genç 

arkadaşlarımız bu organizasyonla sorumluluk üstlendi,  bu organizasyonu 

sahiplendi ve inisiyatif aldılar. İşte, biz buna 'geleceğe yön verme iradesi' 

diyoruz. Sizleri, yürekten kutluyorum. Rotanız açık, ufkunuz geniş olsun.” 

ifadelerini kullandı.

Program da Trabzon Tersanesi Genel Müdür Yardımcısı İlyas 

MÜRTEZAOĞLU, Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali 

Muzaffer FEYZİOĞLU, Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği 

Bölümü Bölüm Başkanı Doç. Dr. Emre PEŞMAN ve Deniz Teknolojileri 

Kulübü Başkanı Zeynep Sude ÇANKAYA tarafından da birer konuşma 

gerçekleştirerek eğitim ve sektöre ilişkin öğrencilere yönelik bilgi 

paylaşımında bulunuldu.

Öğrenciler Merak Ettiklerini Sordu

Yapılan açılış konuşmaları ve plaket takdimlerinin ardından öğrencilerimiz, 

sektörün önde gelen isimleri ile buluşurken etkinlikte; Gemi İnşası, Deniz 

Teknolojileri ve Mühendislik alanındaki güncel gelişmeler ele alındı. 27 

Nisan 2025 tarihinde sona eren etkinlikte, öğrencilerimiz merak ettikleri 

tüm soruları, doğrudan sektör temsilcilerine sorma fırsatı yakaladı.

ÜNİVERSİTEMİZDE,
ÖĞRENCİLERİMİZ İLE SEKTÖR ARASINDA KÖPRÜ KURAN ETKİNLİK

Üniversitemiz Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği Bölümü, Gemi İnşaatı ve Deniz Teknolojileri 
Kulübü tarafından 26-27 Nisan 2025 tarihleri arasında düzenlenen “Rotamız Gemi-II” Kariyer Günleri etkinliği, Prof. Dr. Osman Turan 
Kültür ve Kongre  Merkezi'nde yoğun bir katılımla gerçekleşti.
Etkinliğin açılışına; Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Trabzon Tersanesi Genel Müdür Yardımcısı İlyas MÜRTEZAOĞLU, Sürmene 
Deniz Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Muzaffer FEYZİOĞLU, Trabzon Bölge Liman Başkan Vekili Ahmet Turgay OKUR, Gemi İnşa 
Sanayicileri Birliği Derneği (GİSBİR) temsilcileri, TMMOB Gemi Mühendisleri Odası temsilcileri, tersane ve sektör firmalarının yetkilileri, 
akademisyenler ve çok sayıda öğrenci iştirak etti.
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TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU TARAFINDAN HAZIRLANAN "ÜNİVERSİTELERİN 
PATENT VE FAYDALI MODEL PERFORMANSI RAPORU" YAYIMLANDI

Üniversitelerin Patent ve Faydalı Model Performansı Raporu’na göre, 2010-2024 yılları arasında Üniversitemiz, başvuru yapan üniversiteler arasında 215 

başvuru ile 10. sırada, tescil alan üniversiteler sıralamasında ise 58 tescil ile 14. sırada yer aldı. 2024 yılı itibari ile Üniversitemizdeki 32 araştırmacıya 1 

başvuru düştü ve bu verilere göre KTÜ, üniversiteler arasındaki sıralamada 6. sırada yer aldı. 

Ülkemizin ve Üniversitemizin sınai mülkiyet ekosistemine katkıda bulunan araştırmacılarımızı tebrik ederiz.

Üniversitemiz ile Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında, öğrencilerde üniversite 

hayatı ve KTÜ bilincinin küçük yaşlardan itibaren geliştirilmesini amaçlayan “Bölüm, 

Program ve Meslek Tanıtımı, Akademik Danışmanlık, Kariyer Geliştirme ve Sosyal İş 

Birliği Protokolü” imzalandı. Törene; Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Trabzon 

İl Milli Eğitim Müdürü Hasan UYGUN, Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Temel VAROL ve Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürü Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU katıldı. 

Protokol kapsamında Üniversitemizin; Fakülte, Enstitü, Yüksekokul ve Meslek 

Yüksekokulları bünyesindeki bölüm ve programların, Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne 

bağlı okul yöneticileri, rehber öğretmenler, öğretmenler, öğrenciler ve velilere tanıtılması 

hedefleniyor. 

KTÜ’nün araştırma-geliştirme altyapısının eğitim camiasına aktarılması, öğrencilere meslek tanıtımları ve kariyer danışmanlığı sağlanması, üniversite 

mensupları ve iş dünyasından rol modeller ile öğrencilerin buluşturulması gibi önemli başlıkları da protokolde yer alıyor. 

İmza töreninde bir konuşma yapan Rektörümüz, KTÜ bilincinin ilkokuldan itibaren çocuklarda oluşturulması ve geliştirilmesinin çok kıymetli olduğuna 

dikkat çekerek “Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile imzalandığımız iş birliği protokolü, önemli başlıkları içermekle birlikte iki kurum arasında da çok 

yönlü proje ortaklıkları geliştirilecektir. Üniversitemiz ve Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülecek olan iş birliği protokolümüzün, tüm 

şehrimize ve öğrencilerimize hayırlı olmasını temenni ediyorum.” dedi.

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürü Hasan UYGUN, protokolün hayırlı olmasını temenni ederek iş birliği kapsamında gerçekleştirilecek olan faaliyetlerin, 

öğrencilere büyük katkı sağlayacağına inandığını ifade etti. Tören, imzaların atılması ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.

KTÜ BİLİNCİ, İLKOKULDAN İTİBAREN GELİŞTİRİLECEK 
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"KTÜ TTM OSB GÜNLERİ" ETKİNLİĞİNİN İLKİ 
ARSİN OSB'DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ!

Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (KTÜ TTM) tarafından üniversite sanayi iş birliğini güçlendirmek 
amacıyla düzenlenen "KTÜ TTM OSB Günleri" etkinliğinin ilki, 16 Nisan 
2025 tarihinde Trabzon Arsin Organize Sanayi Bölgesi’nde (Arsin OSB) 
gerçekleştirildi.
Etkinliğe Arsin OSB’de faaliyet gösteren çok sayıda firma katılım sağlamıştır. Katılımcılar, 

KTÜ TTM’nin sanayiye sunduğu iş birliği modelleri, projelendirme, danışmanlık, fikri 

mülkiyet ve ticarileştirme hizmetleri hakkında detaylı bilgi alma fırsatı bulmuştur.

Ayrıca TÜBİTAK, KOSGEB ve diğer fon kaynaklarına yönelik bilgilendirme oturumlarıyla 

firmaların ihtiyaçlarına yönelik özel destek mekanizmaları ele alınmıştır. Karşılıklı görüş 

alışverişine olanak sağlayan etkinlik, iş birliği potansiyellerinin değerlendirilmesine ve 

bölgesel kalkınma ile inovasyon odaklı yeni projelerin zemin kazanmasına katkı sunmuştur.

Üniversite sanayi etkileşimini artırmayı hedefleyen KTÜ TTM, önümüzdeki dönemde de 

benzer organizasyonlarla sanayi temsilcileriyle bir araya gelmeye devam edecektir.

2025 yılında Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından; Bilim, 

Özel, Hizmet ve Teşvik Ödülleri olmak üzere dört kategoride ödül verilecektir. Başvurular 

2 Haziran 2025 Pazartesi günü saat 17.00’ye kadar kabul edilecektir.

•Bilim Ödülü: Ülkemizde yaptığı çalışmalar ile bilime uluslararası düzeyde önemli 

katkılarda bulunmuş ve hayatta olan bilim insanlarına verilir.

•Özel Ödül: Bilim Ödülü eş değeri olarak yurt dışında yaptığı çalışmalar ile bilime 

uluslararası düzeyde katkıda bulunmuş, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı ve hayatta olan 

bilim insanlarına verilir.

•Hizmet Ödülü: Ülkemizde bilim ve teknolojinin gelişmesi sürecinde, üstün hizmetlerde 

bulunmuş kişilere verilir. Hizmet Ödülü için hayatta olmayan bilim insanları da aday 

gösterilebilir.

•Teşvik Ödülü: Yaptığı çalışmalar ile bilime gelecekte uluslararası düzeyde önemli 

katkılarda bulunabilecek niteliklere sahip olduğunu kanıtlamış, ödülün verildiği yılın ilk 

gününde 40 yaşını geçmemiş, Türkiye’de yerleşik olan bilim insanlarına verilir.

TÜBİTAK Bilim, Özel, Hizmet ve Teşvik Ödülleri’ne başvurular, https://oduller.tubitak.gov.

tr internet adresi ve “Ödüller Başvuru Sistemi” üzerinden gerçekleştirilecektir. Bilim, Özel 

ve Hizmet Ödülleri’ne kişisel başvuru yapılamamakta olup mutlaka aday gösterilmesi 

gerekmektedir. Teşvik Ödülleri’ne ise adaylar, kişisel olarak da başvuru yapabilmektedir.

TÜBİTAK BİLİM, ÖZEL, HİZMET VE TEŞVİK 
ÖDÜLLERİ BAŞVURULARI BAŞLADI

KTÜ Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(KTÜ TTM) olarak Dünya Fikri Mülkiyet Günü ve Patent 
Haftası kapsamında anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği 
yaptık. “KTÜ Patent Bahçesi Fidan Dikim Günü” adlı 
etkinlikte, tescilli her patent adına bir fidan toprakla 
buluştu. Etkinlik, 24 Nisan Perşembe günü saat 10.00’da 
KTÜ TTM ön bahçesinde gerçekleştirildi. Etkinliğe; KTÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk URSAVAŞ, 
KTÜ TTM Müdürü Öğr. Gör. Emrah AYVAZ, Araştırma 
Koordinatörü Doç. Dr. Burak BARUT, BAP Koordinatörü 
Prof. Dr. Gökhan APAYDIN, ve üniversitemizde buluşlarıyla 
katkı sunan patent sahipleri katılım sağladı.
Etkinlikte yapılan konuşmalarda, üniversitemizdeki 
akademik çalışmaların sadece bilime değil, aynı zamanda 
çevreye de katkı sunduğuna dikkat çekildi. Her bir patentin 
geleceğe bırakılan bir iz olduğunun vurgulandığı törende, 
inovasyonun simgesi olarak dikilen fidanlar, doğayla bilimi 
buluşturdu. KTÜ TTM olarak sürdürülebilir bir gelecek için 
bilimi doğayla harmanlamaya devam ediyoruz!

KTÜ'DE HER PATENT BİR 
FİDANA DÖNÜŞÜYOR!
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ORGAN BAĞIŞI İÇİN UMUT STANDI

Üniversitemiz Farabi Hastanesi Organ Nakli Koordinatörlüğü, Hemşirelik Fakültesi 

öğrencilerimiz İle birlikte Farabi Hastanesi poliklinik girişinde organ bağışı standı 

kurdu.

Halk Sağlığı dersi stajı kapsamında Organ Nakli Koordinatörlüğü’nde görev alan 

öğrencilerimiz, vatandaşları organ bağışı konusunda bilgilendirdi ve bu konuda 

merak edilen soruları yanıtladı. Standa yoğun ilgi gösteren vatandaşlar, organ bağışı 

konusunda farkındalıklarını artırarak bağışta bulundu. Bu anlamlı çalışmaya emek veren 

öğrencilerimize ve duyarlılık gösteren tüm vatandaşlarımıza teşekkür ederiz.

Organ bağışı; bir gün herkesin ihtiyacı olabilecek, hayat kurtaran en değerli 

iyiliklerden biridir.

Unutmayın! Bir bağış, bir hayat demektir.

ARAKLI ALİ CEVAT ÖZYURT 
MESLEK YÜKSEKOKULU’NDA 
ORGAN BAĞIŞI EĞİTİMİ 
VERİLDİ

Üniversitemiz Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek Yüksekokulu 

Konferans Salonu’nda, İl Sağlık Müdürlüğü Organ Bağışı 

Sorumlu Personeli ve İlçe Sağlık Müdürlüğü Eğitim 

Birimi tarafından akademik ve idari personelimiz ile 

öğrencilerimize yönelik olarak organ bağışı ve organ/

doku nakli konusunda eğitim düzenlendi. 

Eğitimde, organ bağışının önemi ve organ nakli 

sürecinde dikkat edilmesi gereken hususlar üzerinde 

duruldu. Katılımcılara, organ bağışının yaşam kurtarma 

açısından büyük bir değer taşıdığı aktarılırken organ 

nakli sürecinin nasıl işlediği üzerinde durularak bağışçı 

olmanın toplumsal sorumluluk bilinci taşıma noktasında 

büyük bir öneme sahip olduğu vurgulandı. 

İl Sağlık Müdürlüğü ve İlçe Sağlık Müdürlüğü Eğitim 

Birimi tarafından düzenlenen etkinlik, katılımcılara 

organ bağışı konusunda farkındalık kazandırmayı ve 

bu konuda toplumu bilgilendirmeyi amaçlıyor. Eğitimin 

sonunda katılımcılara, organ bağışına ilişkin bilgilendirici 

materyaller dağıtıldı. 

PROF. DR. COŞKUN ERÜZ,
ÇIĞ VE EKSTREM OLAYLARI ANLATTI

Üniversitemiz Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Coşkun ERÜZ tarafından "İklim Değişikliği ve Dağ Meteorolojisi: 

Çığ ve Ekstrem Olaylar" konulu bir seminer verildi. Doğal ve Tarihi Derneği'nde düzenlenen 

etkinlikte; “Karadeniz Meteorolojisi, İklim Değişikliği ve Dağ Meteorolojisi, Çığ ve Extrem 

Olaylar” konusunda sunum gerçekleştirildi. Doğu Karadeniz Bölgesi’ne odaklanan seminere, 

dernek üyeleri ve doğa sporları ile ilgilenenler, yoğun ilgi gösterdi. 

Prof. Dr. ERÜZ, dağlık bölgelerde ve benzeri alanlarda artış gösteren ekstrem hava 

olaylarının, özellikle çığ riskinin; doğal yapı, yerleşim alanları ve altyapı üzerindeki etkileri, 

iklim değişikliğine bağlı olarak meteorolojik dinamiklerde meydana gelen değişimlerin, yerel 

ölçekte yaratabileceği riskler hakkında katılımcılara ayrıntılı bilgi sundu.

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından finanse 
edilen "Temel Astronomi Eğitici Eğitimi Projesi Hizmet Alım 
İşi" kapsamında, Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (SEM) tarafından "Temel Astronomi 
Eğitici Eğitimi" düzenlendi.
İkizce Kaymakamlığı yürütücülüğünde gerçekleştirilen 
eğitim, Üniversitemiz Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Tuncay BAYRAM tarafından verildi. Program süresince 
katılımcı öğretmenler; Astronomiye Giriş, Gökyüzü, 
Güneş Sistemi, Yıldızlar ve Gökadalar, Ötegezegenler, 
Planetaryum Çadırı Uygulamalı Etkinlik, Astronomi ve 
Araştırma Araçları, Kozmoloji ve Uygulamalı Kozmik 
Işın Tespiti (Müon Dedeksiyon Deneyi) gibi başlıklarda 
hem teorik hem de uygulamalı eğitim aldı. Uygulamalı 
etkinliklere, İkizce Kaymakamı Muhammed Fazıl TÜZEL 
ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan GÜNEŞ de katılarak 
öğretmenlere destek verdi.

TEMEL ASTRONOMİ EĞİTİCİ 
EĞİTİMİ DÜZENLENDİ
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Kamu hizmetlerinin etkin, verimli ve vatandaş odaklı bir anlayışla yürütülmesini temin 
etmek amacıyla yürürlüğe konulan 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve ilgili mevzuat 
çerçevesinde, kamu görevine ilk defa atanan aday memurlar için düzenlenen Aday 
Memur Temel Eğitim Sınavı, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde gerçekleştirildi.
2025/1 dönemi kapsamında düzenlenen sınava, Üniversitemiz bünyesinde görev 
yapmakta olan 8 aday memur katılım sağladı. Kamu görevine hazırlık niteliği taşıyan 
bu sınav, adayların sahip olması gereken temel bilgi, beceri ve yetkinliklerin ölçülmesi 
açısından büyük önem arz etmektedir.
Aday memurların eğitim düzeylerine göre hazırlanmış ve titizlikle oluşturulan 100 
soruluk çoktan seçmeli sınav, toplamda 13 farklı temel eğitim konusunu içerecek şekilde 
planlandı. Temel hak ve ödevlerden devlet teşkilat yapısına, etik ilkelerden protokol 
kurallarına kadar geniş bir konu yelpazesini kapsayan sınav; tüm adayların eş zamanlı 
olarak katılımıyla gerçekleştirilmiş olmakla birlikte uygulama süreci, sınav kuralları ve 
güvenliği açısından ilgili mevzuata uygun şekilde, sorunsuz bir biçimde tamamlandı.
Üniversitemizin nitelikli insan kaynağıyla güçlendirilmesi hedefi doğrultusunda düzenlenen 
bu tür sınavlar; aday memurların mesleki gelişimlerine katkı sağlarken önemli bir işlev 
üstlenmektedir. Sınav sonuçlarının değerlendirilmesinin ardından, başarılı olan adaylar 
için bir sonraki aşama olan hazırlayıcı eğitim süreci başlayacak olup adaylarımızın 
görevlerine tam donanımlı bir şekilde devam etmeleri amaçlanmaktadır.

Üniversitemiz Endüstri Mühendisliği Kulübü, sokak hayvanlarına yönelik duyarlılığı 
artırmak ve onların beslenme ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla “Mamatik Sosyal 
Sorumluluk Projesi”ni başlattı. 
Proje kapsamında kulüp üyeleri tarafından mama paketleri hazırlanarak kampüs 
içerisindeki öğrencilere ulaştırılarak öğrencilerin bu mamaları, sokak hayvanlarına 
ulaştırmaları teşvik ediliyor. Bunun yanı sıra kampüsün belirli noktalarına yerleştirilen 
mama ve su kapları ile kampüs içerisinde yaşayan hayvanların düzenli şekilde 
beslenmeleri hedefleniyor. Proje, öğrencilerin sosyal sorumluluk bilincini geliştirmeyi ve 
doğaya karşı duyarlılıklarını artırmayı amaçlıyor.

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi ile Trabzon Arsin 
Organize Sanayi Bölgesi (OSB) arasında; eğitim-öğretim, 
Ar-Ge, staj, öğrenci projeleri ve “Üniversite-Sanayi İş 
Birliği”ni kapsayan geniş çaplı bir protokol imzalandı.
İmza törenine, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Temel VAROL, Arsin OSB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Dursun Ali SAKARYA, Arsin OSB Bölge Müdürü Hakkı 
YAZICI ve Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. 
Dr. Yakup Emre ÇORUHLU katıldı.
Protokol kapsamında; Mühendislik Fakültesi öğrencilerine 
yönelik staj ve kısmi zamanlı çalışma olanaklarının 
sağlanması, öğrenci projeleri ve bitirme çalışmaları 
için sanayi danışmanlıklarının yürütülmesi, ortak Ar-Ge 
faaliyetlerinin geliştirilmesi, sanayiye yönelik teknolojik 
çözümler üretecek projelerde akademik destek sunulması 
ve karşılıklı eğitim programlarının düzenlenmesi gibi 
somut iş birlikleri hedefleniyor.
Törende konuşma yapan Prof. Dr. Temel VAROL, 
Mühendislik Fakültesi’nin ulusal ve uluslararası düzeyde 
akreditasyon süreçleriyle desteklenen kalite vizyonuna 
dikkat çekerek “Bu protokol ile öğrencilerimizin, sanayi 
ile daha yakın temas kurmasını, sahaya dokunan 
projeler geliştirmesini ve uygulamalı öğrenme fırsatlarına 
erişmesini sağlayacağız.” ifadelerini kullandı.
Dursun Ali SAKARYA konuşmasında, Trabzon Arsin 
OSB’nin sadece bölgesel değil, ulusal ölçekte ihracat, 
üretim ve yenilikçilikte öncü bir OSB haline gelmesini 
hedeflediklerini vurgulayarak “KTÜ gibi köklü bir üniversite 
ile yapılan bu iş birliği, sanayimizin nitelikli insan kaynağı 
ve yenilikçi çözümlere erişimi açısından stratejik bir adım 
olacaktır.” dedi.
Protokolün, her iki kuruma da katma değer sağlaması 
ve bu kurumlar arasındaki etkileşimi güçlendirmesi 
bekleniyor. Ayrıca bu iş birliğinin, bölgesel kalkınma 
hedeflerine doğrudan katkı sağlayacak projelere zemin 
hazırlaması amaçlanıyor.

KAMUYA KATKI İÇİN İLK DEĞERLENDİRME
ADAY MEMUR TEMEL EĞİTİM SINAVI

MÜHENDİSLİK FAKÜLTEMİZ İLE 
TRABZON ARSİN OSB ARASINDA
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

BÖLÜM KULÜBÜMÜZÜN PROJESİ: MAMATİK!
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Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) verilerine göre, 23 Nisan 2025 tarihi saat 
12.49’da Marmara Denizi Silivri açıklarında 6.2Mw büyüklüğünde deprem meydana 
gelmiş olup farklı büyüklüklerde artçı depremler de oluşmuştur. Yaklaşık 7 kilometre 
derinlikte oluşan bu depremler, İstanbul ve çevre illerde yoğun bir şekilde hissedilmiştir. 
Kandilli Rasathanesi tarafından paylaşılan En Büyük Yer İvmesi (PGA) haritasına göre 
depremin ivmesi kıyı kesimlerde maksimum 0.1g seviyelerinde olup uygun mühendislik 
hizmeti almış yapılarda ağır hasara sebebiyet verecek düzeyde değildir. Bu noktada 
en önemli husus, hasar görmüş ya da şüpheli yapıların, yetkili hasar tespit ekipleri 
tarafından incelenmeden kesinlikle kullanılmaması gerektiğidir. Vatandaşlarımızın kendi 
güvenlikleri için bu yapılara giriş yapmamaları büyük önem arz etmektedir. Depremin 
ardından yaşanabilecek artçı sarsıntılar da göz önüne alındığında, sakin kalmak ve ilgili 
kurumların yönlendirmelerine dikkatle uymak hayati bir sorumluluktur.
KTÜ Ailesi olarak İstanbul ve çevresinde hissedilen bu sarsıntılardan etkilenen tüm 
vatandaşlarımıza  olsun dileklerimizi iletiyor, can ve mal kaybının yaşanmamış olmasını 
temenni ediyoruz. Üniversitemiz Deprem ve Yapı Sağlığı Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’nin, gelişmeleri yakından takip ettiğini, teknik destek için ekibi ile hazır olduğunu 
bildirmek isteriz.

Ülkemizde bulunan teknik üniversitelerin eğitim, toplumsal katkı, 

uluslararasılaşma, ortak araştırma kültürü, kalite ve Ar-Ge faaliyetlerine 

katkı sağlamak ve güç birliği yapmak amacıyla 11 teknik üniversitenin bir 

araya gelmesiyle kurulan “Teknik Üniversiteler Birliği”  kapsamında 18 

Nisan 2025 tarihinde, Gebze Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde, Karadeniz 

Teknik Üniversitesi’nin aralarında bulunduğu  İstanbul Teknik Üniversitesi, 

Eskişehir Teknik Üniversitesi, Gebze Teknik Üniversitesi, Orta Doğu 

Teknik Üniversitesi, Bursa Teknik Üniversitesi, Erzurum Teknik Üniversitesi, 

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Konya Teknik Üniversitesi, Yıldız Teknik 

Üniversitesi ve İskenderun Teknik Üniversitesi olmak üzere 11 üniversitenin 

lisansüstü eğitim enstitülerinin üst yönetiminin davet edildiği “2. Lisansüstü 

Eğitim Enstitüleri Çalıştayı” düzenlendi. 

Çalıştayın amacı, 12. Kalkınma Planı hedeflerine katkı sağlamak, teknik 

üniversiteler arasında stratejik iş birliğini güçlendirmek, lisansüstü eğitimin 

kalitesini ve çekiciliğini artırmak olarak belirlendi. Çalıştaya, Üniversitemizi 

temsilen Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Asım KADIOĞLU ve 

Müdür Yardımcısı Prof. Dr. İsmail AYDIN katılım sağladı. 

Toplantıda; 12. Kalkınma Planı kapsamında uluslararası öğrenci sayı ve 

kalitesinin artırılması, doktora öğrenci sayıları ve kalitesinin artırılması, 

“Üniversite-Sanayi İş Birliği” kapsamında yapılabilecek lisansüstü 

çalışmalar ve Lisansüstü Eğitim Enstitüleri arasındaki iletişim süreci ve 

öğrenciler için düzenlenebilecek ortak organizasyonlar hakkında bilgi 

alışverişinde bulunuldu. 

Teknik üniversitelerin lisansüstü iş birlikleri hakkında çok önemli kararlar 

alınan toplantıda, bir sonuç bildirgesi hazırlandı. Bu bildirgenin, “Teknik 

Üniversiteler Birliği”ne sunularak lisansüstü eğitim konusunda iş birliklerinin 

hayata geçirilmesi noktasında çalışmalar başlatılması hususunda görüş 

birliğine varıldı.

TEKNİK ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ ÇATISI ALTINDA DÜZENLENEN 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜLERİ ÇALIŞTAYI’NA KATILDIK

GEÇMİŞ OLSUN İSTANBUL! 
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TÜBİTAK 2209/A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Destekleme Programı ve TÜBİTAK 2209/B Üniversite 

Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri 

Destekleme Programı 2024 yılı 1. dönem sonuçları açıklandı.

TÜBİTAK 2209/A Programı 2024/1. dönemi kapsamında, 

Üniversitemizden 410 lisans/ön lisans öğrencisi başvuru 

yaptı ve bu başvurulardan 253 öğrencimizin projesi 

destek almaya hak kazandı. Bu program kapsamında 

Üniversitemiz, %62 destek oranı elde etti.

TÜBİTAK 2209/B Programı kapsamında, 2024/1. dönemi 

kapsamında, Üniversitemizden 52 lisans/ön lisans 

öğrencisi başvuruda bulundu ve bu başvurulardan 27’si 

destek almaya hak kazandı. Bu program kapsamında 

Üniversitemiz, %52 destek oranı elde etti.

TÜBİTAK 2209/A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Destekleme Programı, üniversitelerde öğrenim görmekte 

olan lisans/ön lisans öğrencilerini, projeler yoluyla 

araştırma yapmaya teşvik ederek lisans öğrencilerinin 

hazırladıkları araştırma projelerinin en çok 12 aylık süre 

ile projelerin gerektirdiği makine/teçhizat, sarf malzemesi, 

seyahat, hizmet alımı vb. giderler için maksimum 9.000 

TL hibe desteği sağlamaktadır. Bu bağlamda ön lisans/

lisans öğrencileri, danışmanlarının rehberliğinde projeleri 

hazırlamakta ve başvurularını gerçekleştirmektedir.

TÜBİTAK 2209/B Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik 

Araştırma Projeleri Desteği Programı, üniversitelerde 

öğrenim görmekte olan ön lisans/lisans öğrencilerini, 

projeler yoluyla araştırma yapmaya teşvik ederek 

sanayinin bir sorununu çözmeyi hedefleyen ve/veya 

sanayide uygulama potansiyeli olan ürün/yöntem/

süreç iyileştirme ve/veya geliştirmeye yönelik araştırma 

konusuna sahip lisans projelerinin, en çok 12 aylık süre 

ile projelerin gerektirdiği makine/teçhizat, sarf malzemesi, 

seyahat, hizmet alımı vb. giderler için maksimum 12.000 TL 

hibe desteği sağlamaktadır. Bu bağlamda, ön lisans/lisans 

öğrencileri, akademi ve sanayi alanındaki danışmanlarının 

rehberliğinde projeleri hazırlamakta ve başvurularını 

gerçekleştirmektedir.

Projeleri desteklenen proje ekiplerini ve danışmanlarını 

tebrik ederiz.

TÜBİTAK 2209 PROGRAMLARI 2024/1. DÖNEM SONUÇLARI AÇIKLANDI!
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Bakanlıklar Arası Harita İşlerini Koordinasyon ve Planlama Kurulu (BHİKPK) 2025 Yılı 

Olağan Genel Kurul Toplantısı, Kurul Üyesi temsilciler, Bakanlık temsilcileri, kamu kurum 

ve kuruluşları ve üniversitelerin temsilcilerinin katılımı ile 15 Nisan 2025 tarihinde Harita 

Genel Müdürlüğü (Dikimevi/ANKARA) ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

Toplantıya; Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği Bölümü Kartoğrafya 

Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Çetin CÖMERT, ve Jeodezi Anabilim Dalı Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Emine Tanır KAYIKÇI, HKMO Mühendislik Ölçmeleri Komisyonu temsilcisi 

olarak katılım sağladı. 

Toplantıda, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü; 3B Şehir Modelleri Üretimi ve 3B 

Kadastro Altlığı Oluşturma Projesi, Maden Tetkik Arama Genel Müdürlüğü; Coğrafi 

Veri Üretimi ve Paylaşımı, Orman Genel Müdürlüğü; B-360 Uçağı ile Harita Üretimi ve 

İHA Çalışmaları, Su Yönetimi Genel Müdürlüğü; Taşkın Yönetim Planları, Afet ve Acil 

Durum Yönetimi Başkanlığı; Kurum Faaliyetleri ve Seyir, Hidrografi ve Oşinografi Dairesi 

Başkanlığı; Kurum Faaliyetleri; İller Bankası; Kurum Harita Çalışmaları ve Kent Bilgi 

Sistemleri Uygulamaları, Harita Genel Müdürlüğü; Türkiye’nin Uydu Görüntüsü ve Hava 

Fotoğrafı Görüntü Altlıklarının Güncellenmesi ve 2024 Yılı Türkiye’ye Ait Orto-Görüntü 

Çekim Planı, Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü; Türkiye Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemi 

(TUCBS) Ulusal Coğrafi Bilgi Platformu (UCBP) ve Ulusal Coğrafi Bilgi Stratejisi ve Eylem 

Planı, Akıllı Şehirler Stratejisi ve Eylem  Planı, Afet ve Acil Durumlara İlişkin Coğrafi Veri 

Üretimi Ve Paylaşımı Usul ve Esasları konusunda sunumlarını gerçekleştirdi. 

Genel Kurul Toplantısı, BHİKPK Komisyonları tarafından çalışma raporlarının sunumu ve 

katılımcıların görüş ve temennilerinin ardından sona erdi.

BAKANLIKLAR ARASI HARİTA İŞLERİNİ KOORDİNASYON VE PLANLAMA 
KURULU (BHİKPK) 2025 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI’NA KATILDIK

Üniversitemiz bünyesinde yürütülen Memur Akademisi 

kapsamında, 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı boyunca 

personelimizin gelişimini desteklemek amacıyla çok 

yönlü eğitim etkinlikleriyle dolu bir yılı geride 

bıraktı. Yetkinlik Zırhlı Kariyer Yolculuğu 

başlığı altında sürdürülen program, yılın 

son oturumu olan “Doğru Besleniyor 

muyum?” eğitimi ile tamamlandı.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Nazlı Nur ASLAN 

ÇİN tarafından verilen eğitim, 

Üniversitemizin Uzaktan Eğitim 

Sistemi üzerinden çevrim içi olarak 

gerçekleştirildi. Tüm personele açık 

olarak düzenlenen etkinlikte, sağlıklı 

ve dengeli beslenmenin yaşam kalitesi 

üzerindeki etkileri, kapsamlı şekilde ele 

alındı.

Eğitimde; bireylerin, günlük yaşamlarında 

sıkça karşılaştığı yanlış beslenme alışkanlıklarının 

sağlık üzerindeki olumsuz etkileri, enerji dengesi, 

makro ve mikro besin öğelerinin önemi ile beslenmenin 

ruhsal ve zihinsel performans ile ilişkisi detaylı bir şekilde ele 

alındı. Personelimize sunulan pratik öneriler ile onlarda, 

doğru beslenme alışkanlıkları kazanmalarına 

yönelik farkındalık oluşturulması hedeflendi. 

Sağlıklı bireyden güçlü kuruma uzanan 

bütünsel bir bakış açısıyla tasarlanan 

eğitim, çalışma arkadaşlarımız üzerinde 

hem bireysel farkındalık hem de 

kurumsal bilinç düzeyinde anlamlı ve 

kalıcı bir etki bıraktı. Eğitimin ardından 

Planlama, Eğitim ve Performans 

Şube Müdürlüğü tarafından 

yapılan açıklamada, 2024-2025 

Eğitim-Öğretim Yılı boyunca 

gerçekleştirilen tüm eğitimlerin büyük 

ilgiyle karşılandığı ifade edildi. Kurum 

kültürünü geliştirmeye yönelik sürdürülen 

bu çalışmaların, 2025-2026 döneminde 

de kapsamlı, etkileşimli ve katılımcı odaklı 

içerikler ile devam edeceği belirtildi.

''DOĞRU BESLENİYOR MUYUM?'' EĞİTİMİ DÜZENLENDİ
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DOÇ. DR. HÜLYA DOĞAN'A TÜBİTAK 3501 PROJE DESTEĞİ

AKADEMİSYENİMİZİN “ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ”NE KATKISI

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Yazılım Mühendisliği Bölümü'nden Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Hülya DOĞAN’ın “Mikroskobik Sistemlerde 2B ve 3B Hücre Segmentasyonu için Optimum 

Görüntüleme Sağlanması ve Yeni Derin Öğrenme Tabanlı Yaklaşımlarının Tasarlanması” 

başlıklı projesi, “TÜBİTAK 3501-Kariyer Geliştirme Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Proje Ekibi:

Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Özgür DOĞAN–Araştırmacı (TRÜ)

Prof. Dr. Feride Sena SEZEN–Danışman (KTÜ–İLAFAR)

KTÜ Mühendislik Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü akademisyenlerinden 

Prof. Dr. Temel VAROL’un yürütücüsü olduğu, Trabzon Silah Sanayi A.Ş. firmasının müşteri 

kuruluş olarak yer aldığı proje TÜBİTAK TEYDEB 1505-Üniversite Sanayi İş Birliği Destek 

Programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı.

"Üniversite Sanayi İş Birliği"ne sunduğunu katkılardan ötürü akademisyenimizi ve firmayı 

tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi

Prof. Dr. Gençağa PÜRÇEK-Araştırmacı

Dr. Öğr. Üyesi Murat BEDER-Araştırmacı (GŞÜ)

Öğr. Gör. Hüseyin Can AKSA-Yardımcı Personel

Arş. Gör. Serhatcan Berk AKÇAY-Bursiyer 

Uğur Temel YILDIZ- Bursiyer

Furkan ALPTEKİN-Müşteri Kuruluş Proje Sorumlusu

AKADEMİSYENİMİZİN “ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ”NE KATKISI

PROF. DR. EROL İSKENDER'E TÜBİTAK 1002-A HIZLI DESTEK PROJE DESTEĞİ

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Öğr. Gör. Emrah 

AYVAZ’ın yürütücüsü olduğu TÜBİTAK 1831-Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı’na 

sunulan Doğu Karadeniz Yeşil İnovasyon Ağı Projesi destek almaya hak kazandı.

Akademisyenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Üniversitemiz Of Teknoloji Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erol İSKENDER’in 

“Diatomit-Modifiye Asfalt Karışımların Düşük Sıcaklık Özelliklerinin İyileştirilmesi İçin Diatomit/Lif Hibrit 

Modifikasyon Alternatiflerinin Araştırılması” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Modülü” 

kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi

Prof. Dr. Atakan AKSOY–Araştırmacı (KTÜ)
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AKADEMİSYENLERİMİZE KARADENİZ HAVZASINDA SINIR ÖTESİ İŞ BİRLİĞİ PROGRAMI
(INTERREG NEXT BLACK SEA BASİN PROGRAMME) PROJE DESTEĞİ 

Üniversitemiz Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Mühendisliği Bölümü Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Hacer SAĞLAM’ın Üniversitemizi temsil ettiği ve KTÜ'nün yürütücü olarak yer aldığı, 

uluslararası fon destekli Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İş Birliği Programı'na (Interreg NEXT Black Sea 

Basin Programme) sunulan “Raising Awareness for the Black Sea People to Recognıze and Protect Black 

Sea Biodiversity-BSB00794-BIOBLACK” başlıklı proje başvurusu desteklenmeye hak kazandı.

Üniversitemizin yürütücülüğünde sunulan, toplamda 425.166,00 Euro (KTÜ bütçesi 220.290,00 Euro) 

bütçesiyle 18 ay sürecek projede bulunan diğer kurumlar ise Bulgaristan’dan Institute of Fish Resources 

ve Romanya’dan Mare Nostrum oldu. Proje kapsamında; Karadeniz’in biyoçeşitliliğini korumayı 

ve bu konuda farkındalık yaratmayı amaçlamaktadır. Türkiye, Bulgaristan ve Romanya’daki ilgili tüm 

paydaşlara Karadeniz’deki yerel, istilacı, nesli tehlike altındaki türler tanıtılacaktır. 3D sucul organizmalar, 

eğitim materyalleri ve mobil uygulama (BLACKPYRAMID) ile halkın sürece katılımı sağlanacak, yerel ve 

uluslararası iş birlikleriyle koruma önlemleri geliştirilecektir.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TTM) ve Trabzon Ticaret ve Sanayi 

Odası (TTSO) tarafından hazırlanan ve KTÜ'nün proje ortağı, TTSO’nun Yürütücü olarak yer aldığı, 

uluslararası fon destekli Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İş Birliği Programı'na (Interreg NEXT Black Sea 

Basin Programme) sunulan “Quadruple Helix-Based Enhancement of Stakeholders at Black Sea Territory-

QUEST” başlıklı proje başvurusu desteklenmeye hak kazandı.

Toplamda 507.780,00 Euro (KTÜ Bütçesi 109.620,00 Euro) bütçesiyle 18 ay sürecek projede bulunan 

diğer kurumlar ise Bulgaristan’dan Union of Bulgarian Black Sea Local Authorities ve Yunanistan’dan 

Organization for Local Development oldu. QUEST Projesi ile amaçlanan; ortak ülkelerdeki paydaşların 

açık fonlara erişme ve mavi ekonomiyle ilgili projelere başvurma kapasitelerini geliştirmektir. Hedefe, 

kurumsal kapasiteleri geliştirmek ve sürdürülebilir ortaklıklar kurmak için tasarlanmış çeşitli planlı eylemlerle 

ulaşılacaktır. Proje, kamu yetkililerinin projelere düşük düzeyde katılımı, iş birliği girişimlerinin uygulanması için 

kaynak eksikliği ve STK'ların örgütsel odaklanması gibi teknik yardımda tespit edilen zorlukları ele alarak, 

sınır ötesi iş birliği için daha kapsayıcı ve etkili bir çerçeve oluşturmayı amaçlamaktadır.

Üniversitemizi temsilen Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Öğr. Gör. Emrah 

AYVAZ’ın yürütücülüğünde gerçekleştirilecek projede TTM uzman personeli araştırmacı olarak yer alacaktır.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi:

Öğr. Gör. Sedanur KALYONCU-Araştırmacı (KTÜ)

Öğr. Gör. İslam YILDIZ-Araştırmacı (KTÜ)

Öğr. Gör. Gözde SAĞLAM-Araştırmacı (KTÜ)

Öğr. Gör. M. Serhat ÜNVER–Araştırmacı (KTÜ)

Öğr. Gör. Beril DEĞERMENCİ-Araştırmacı (KTÜ)

Öğr. Gör. Hülya SABIR-Araştırmacı (KTÜ)

Öğr. Gör. Kerim SÖNMEZ-Araştırmacı (KTÜ)

Proje Uzmanı Eren YILMAZ-Araştırmacı (KTÜ)

Proje Uzmanı Güler Tuğba GÜLTEKİN-Araştırmacı (KTÜ)

Proje Uzmanı Dilek İSKENDER BALABAN-Araştırmacı 

(KTÜ)

Proje Uzmanı Aleyna AYDIN-Araştırmacı (KTÜ)

Proje Uzmanı Yalçın AYKUT-Araştırmacı (KTÜ)

Üniversitemiz Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi  

Doç. Dr.  Rafet Çağrı ÖZTÜRK’ün Üniversitemizi temsil ettiği ve KTÜ'nün yürütücü olarak yer aldığı, 

uluslararası fon destekli Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İş Birliği Programı'na (Interreg NEXT Black Sea 

Basin Programme) sunulan “Non-Invasive Fish Monitoring Network for Reef Fishes in the Black Sea Basin-

WatchReefFish” başlıklı proje başvurusu desteklenmeye hak kazandı.

Üniversitemizin yürütücülüğünde sunulan, toplamda 1.349.671,46 Euro (KTÜ Bütçesi 385.739,28 Euro) 

bütçesiyle 36 ay sürecek projede bulunan diğer kurumlar ise Bulgaristan’dan Institute of oceanology 

Bulgarian Academy of Sciences, Romanya’dan Mare Nostrum, Yunanistan’dan Democritus University 

of Thrace, Gürcistan’dan Batumi State Maritime Academy ve Türkiye’den Su ürünleri Merkez Araştırma 

Enstitüsü oldu.

WatchReefFish'in genel amacı, Karadeniz'deki resif ekosistemleri için sınır ötesi, non-invaziv bir balık izleme (yerli ve yerli olmayan) ağını standartlaştırmak, kurmak, 

gerçekleştirmek ve geliştirmektir. Proje, resif balığı çeşitliliğinin anlaşılmasını geliştirerek, sürdürülebilir yönetim uygulamalarını teşvik ederek ve balık değerlendirmeleri, koruma 

ve yönetiminde standartlaştırılmış olumlu değişiklikleri yönlendirerek biyolojik çeşitliliğin korunmasını ve yeni MPA'ların belirlenmesini geliştirmeyi amaçlamaktadır.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi:

Doç. Dr. Yahya TERZİ-Araştırmacı (KTÜ)

Prof. Dr. Coşkun ERÜZ-Araştırmacı (KTÜ)

Prof. Dr. Fatma Telli Karakoç-Araştırmacı (KTÜ)

Prof. Dr. İlhan ALTINOK-Araştırmacı (KTÜ)

Doç. Dr. Dursun Murat SEKBAN-Araştırmacı (KTÜ)

Dr. Öğr. Üyesi- İshak ALTINPINAR-Araştırmacı (KTÜ)

Dr. Öğr. Üyesi-Ahmet ŞAHİN-Araştırmacı (KTÜ)

Arş. Gör. Dilek USTAOĞLU-Araştırmacı (KTÜ)

Proje Ekibi:

Prof. Dr. Fatma TELLİ KARAKOÇ-Araştırmacı (KTÜ) Prof. Dr. Coşkun ERÜZ–Araştırmacı (KTÜ)
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TTM VE TÜBİTAK İŞ BİRLİĞİYLE ÜNİVERSİTEMİZDE "UFUK AVRUPA PROJE YAZMA 
EĞİTİMİ" DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TTM) ve TÜBİTAK iş birliğiyle 16-17 Nisan 2025 tarihlerinde Üniversitemizde düzenlenen 

“Ufuk Avrupa Proje Yazma Eğitimi” araştırmacılarımızın aktif katılımıyla başarıyla tamamlandı. Üniversitemizin uluslararası fon kaynaklarına erişim kapasitesini 

artırma ve bölgedeki araştırmacıların Avrupa Birliği projelerine katılımını teşvik etme vizyonunun bir parçası olarak hayata geçirilen eğitim; kamu, üniversite 

ve sanayi paydaşlarını ortak hedefler doğrultusunda bir araya getirdi.

Eğitimin ilk gününde katılımcılar; Ufuk Avrupa Programı’nın genel yapısı, hedefleri ve öncelikli alanları hakkında kapsamlı bilgi edindi. Ayrıca başarılı bir 

proje başvurusu hazırlama sürecinde dikkat edilmesi gereken temel unsurlar ve fon alma şansını artıran başarı faktörleri detaylı bir şekilde ele alındı. 

Tam başvuru geliştirme süreci; proje fikrinin şekillendirilmesinden uygun ortaklık yapısının oluşturulmasına, bütçe planlamasından başvuru belgelerinin 

hazırlanmasına kadar aktarıldı. Sonraki oturumda ise Ufuk Avrupa Programı’nın değerlendirme kriterleri, hakem beklentileri ve etkili teklif yazımına yönelik 

stratejiler paylaşıldı.

Eğitimin ikinci günü ise katılımcıların aktif katılım gösterdiği uygulamalı grup çalışmalarıyla devam etti. Katılımcılar, disiplinlerine uygun şekilde oluşturulan 

tematik gruplarda kendi proje fikirlerini ve strateji geliştirme fırsatı buldu. Yoğun geçen grup çalışmalarında araştırmacılar; çeşitli başlıklarda iş birliği ağlarını 

genişleterek pratik deneyim kazanma fırsatı buldular. Grup çalışmalarının sonunda gerçekleştirilen sunumlar ile iki günlük eğitim sona erdi.

KTÜ’nün araştırma vizyonu doğrultusunda uluslararasılaşma hedeflerine önemli bir katkı sağlayacak olan eğitim, Ufuk Avrupa projelerinde yer almak 

isteyen araştırmacılar için de güçlü bir başlangıç noktası sunmuş oldu.

DR. ÖĞR. ÜYESİ ABDUL SAMET ŞAHİN'E TÜBİTAK 1002-A HIZLI DESTEK PROJE DESTEĞİ
Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Abdul Samet ŞAHİN’in 

“Kardiyopulmoner Resüsitasyon (KPR) Sağlık Çalışanı Kurtarıcılarda Bireyselleştirilebilir mi?” 

başlıklı projesi, “TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Modülü” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Proje Ekibi

Doç. Dr. Sinan PASLI–Araştırmacı (KTÜ)

Dr. Öğr. Üyesi Melih İMAMOĞLU–Araştırmacı (KTÜ)
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I. ULUSAL NÖROBİLİM VE YAPAY ZEKÂ TIP ÖĞRENCİ KONGRESİ 
DÜZENLENDİ 

Tıp Fakültesi 5’inci sınıf öğrencilerimiz tarafından 19-21 Nisan 2025 tarihleri arasında düzenlenen I. Ulusal Nörobilim ve Yapay Zekâ Tıp Öğrenci 

Kongresi’nin açılışı, Üniversitemiz Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. Kongreye, Rektörümüz 

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı Prof. Dr. Ahmet AYAR, Farabi Hastanesi Başhekimi 

Prof. Dr. Celal TEKİNBAŞ, Ortahisar Belediyesi Başkan Yardımcısı Cüneyt ZORLU, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sevdegül AYDIN MUNGAN ve 

kongrenin hazırlanması sürecinde destek veren paydaş kurumların temsilcileri, ilgili akademisyenler ve çok sayıda öğrenci katıldı.

“Önemli Fırsatlar Sunan Bir Kongre”
Programda bir konuşma gerçekleştiren Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI 
kongrenin, KTÜ ve Trabzon şehri için bir ilk olma özelliği taşıdığını ifade ederek 
“Kongrede, beyin diseksiyonu uygulamalarından simülasyon atölyelerine, ileri düzey 
eğitimlerden robotik cerrahi uygulamalarına kadar geniş bir içerik söz konusu. 
Özellikle Da Vinci Robotik Cerrahisi sisteminin deneyimlenebileceği uygulama 
platformu, Tıp alanında, teknoloji ile entegrasyonun pratikteki karşılığını göstermek 
adına çok önemli bir fırsattır...” dedi.
Rektörümüz Prof. Dr. ÇUVALCI, Yapay Zekâ Alanındaki Bilimsel Gelişmelere 
Dikkat Çekti
“Yapay zekâ sadece Tıp alanını değil, insanlığın geleceğini şekillendirecek en güçlü 
araçlardan biridir.” diyen Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, “Tıbbî tanıdan 
tedavi planlamasına, cerrahi uygulamalardan hasta takibine kadar pek çok alanda 
dönüşümün öncüsü olacağı ise aşikârdır… Bu dönüşüm sürecinde yer almak isteyen 
gençlerin yani sizlerin, böyle bir kongre düzenlemiş olması, bilimin geleceği adına 
büyük bir umut kaynağıdır. Sizlerin emeğiyle şekillenen bu kongre, sadece bir etkinlik 
değil, aynı zamanda sahip olduğunuz azminizin, vizyonunuzun ve ekip ruhunuzun 
da bir çıktısıdır.” sözlerine yer verdi.  Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, konuşmasının 
sonunda, kongrenin hazırlanmasında emeği geçen Tıp Fakültesi öğrencisi ve aynı 
zamanda Kongre Başkanı olan Aylin İlayda ZORLU ve ekibini tebrik etti. 
Dünyaca ünlü Beyin Cerrahı Prof. Dr. İsmail Hakkı AYDIN, Prof. Dr. Lütfi TUNÇ ve 
Prof. Dr. Ali CANSU gibi önemli isimlerin katılım sağladığı kongrede, 20’den fazla 
atölye çalışması yapıldı ve Da Vinci Robotik Cerrahisi, katılımcılar tarafından bireysel 
olarak denendi.

ÜniversitemizTıp Fakültesi öğrencileri tarafından ev sahipliğimizde gerçekleştirilen “I. Ulusal Nörobilim ve 
Yapay Zekâ Tıp Öğrenci Kongresi”ne, Türkiye’nin çeşitli üniversitelerinden akademisyenler ve öğrenciler 
akın etti.


